HOLZMANN MASCHINEN GmbH
Marktplatz 4

4170 Haslach an der MUhl | AUSTRIA
+43 (0) 7289 71562-0 | FAX 7289 71562-4
info@holzmann-maschinen.at | www.holzmann-maschinen.at

Originalfassung
DE BETRIEBSANLEITUNG ZYLINDERSCHLEIFMASCHINE

Ubersetzung / MNpeBsoa

BG PBKOBOACTBO 3A YNOTPEBA MWHW LUNPOKONIEHTOBA

CZ NAVOD NA OBSLUHU LUIIN®OBBYHA MALLUMHA
VALCOVA BRUSKA

ZS 560U

@ C€

Edition: 28.11.2016 - Revision - 00 - CEC - DE/EN/CZ




MANN

N MASCHINEN
0
T/ sS

1 INHALT /INDEX

2 SICHERHEITSZEICHEN / 3HALM 3A BE3OMNACHOCT

4 VORWORT (DE)

5 TECHNIK

5.1 Komponenten .......cccvimmmsmmmsmsssnsssnsmsanssansssnnsnnnss

5.2 Technische Daten .......cccccvvmrinnsnnn s s nnnnns

6 SICHERHEIT

6.1 BestimmungsmaBige Verwendung .......c.ceeresass
6.2 Sicherheitshinweise ......c.ciciiiiiiiiiiiirsrarera.

6.3 Restrisiken ....iiciiinssnnnn s ssnnnn s srnrn s nn s rnnn s

7 MONTAGE

7.1 Vorbereitende Tatigkeiten...........cvuvueee:
7.1.1 Lieferumfang..........ccocvvvviennnnn.
7.1.2 Der Arbeitsplatz....................
7.1.3 Transport / Ausladen der Ma
7.1.4 Vorbereitung der Oberfla-

7.2 Montage der zum Transp-
7.2.1 Montage der Verl?d
7.2.2 Montage des H-

7.3 Anschluss andic " aucanlac e i e

8 BETRIEB

8.1 Einstellarbeitc
8.1.1 Prifen der ¢

8.1.2 Einstellung dei stellungsschrauben
8.2 BedieNUNQ ...cicvverarierernn cvmsarsmsassasassasassasassnsassns
8.2.1 Einschalten .......coooiiiiiiiiiie
8.2.2 Ausschalten ......ccooviiiiiiiiii
8.2.3 Einstellung der Hohe .......ccovviiiiiiiiiiienns

8.2.4 Wahlen der richtigen Vorschubgeschwindigkeit

9 WARTUNG

9.1 Wechseln des Schleifpapiers ......c.ccviviiieieiananas
9.2 REINIGUNG iurererimrarimsarsmsassasassnsassnsassnsassnsnsnnsnsnns
9.3 ENtSOrgUNg ..ccccveverimrerimsmsimsessnsmssnsnsnnsmsnnsnsnnsnsnns

10 FEHLERBEHEBUNG
11 NPEArOBOP (BG)

12 TEXHUKA

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

INHALT /INDEX

18

ZS 400U / ZS 560U



MANN
N MASCHINEN
-

O

=

4

INHALT /INDEX

1 2.1 KOMITOH EH T M uuctuansusnsnssssssssnssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnnssnnnsnnnsnnns 18
12.2 TeXHUUCCKM AeTAMIIM . ruurunernnnnnsnnsanssnsansssssnsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsssssssssnssnssnsnnnss 18
13 BEBOMNMACHOCT 20
13, L TP @ AHASH AU CHM C utuuumuuasssassnss s ns s s s s s s s s s s sa s snss 8888808888888 088 80088 EES88SESARESSRNSRRRARRAARNRRRI SRR RRES 20
13.2 NHCTPYKLIMM 3 CUTY PHOCT - uuunnusumsasunsassmssssssassssssssssssssssssssssstssssssssssssssssasssssssssassnssnsnsnnsnsuns 21
13.3 OCTaTbUHN PUCKOBU (DAKTOPM . urumrurumrummrassmsassnsassmssssssasssssssssasssssssssassnssssssassnssssnsnssnsnsnnsnnnns 22
14 MOHTAX 23
14.1.1 ChObPXKAHME HA JOCTABKA .t ttuutennttanesenessnesanesaneeassessesanessnnsranesaneseneeenneennesenessnnernnernne 23
14.1.2 V'BNCKBAHUSA HA PAOOTHOTO MSACTOu . tuuttustteiueiueenesneternsesesntsesassassaterneenesnesnesnessesserneens 23
I G B I Y= T [0 o 23
14.1.4 TTOATOTOBKA HA MOBBPXHOCT T M1t uusenneennesanesannsannerans  aaaeesanesanesanneannesanesaneeaneesnnerannenns 23
I B [ T = 7R 24
14.2.1 YOABIIKUTEITHM MAC .ttt iiratereinnessrnnasesannnssssannne e itaesrssasssssansssranssesssnsnrsrnnnns 24
14.2.2 [IpbXKa 3@ HACTPOMKA HA BUCOUMHAT . cuurner i vaaaaeaseresesanannanneaneanernes 24
14, 3 TP AXOCMY KA K e tunmnuannuassnsssnsnsnssssnsssnsssnmsns oo oommmmmmmmmmn e eii e iaies aEassEsssEESSEESSEEESEERSRRRES 24
15 PABOTA 25
15.1 NMOATOTBUTEITHM BEMHOCTMuuruunmnnnn o ottt it i i awasssssssssssssssssassssnnssnnnennnennnes 25
15.1.1 TIPOBEPKA HA BUHTOBETE ... o i ittt i ettt s ettt eraearens 25
15.1.2 BuHTOBE 3a perynupaHe AHE. i 25
0T 2 = - 7o 3 - 25
B T2 T = 17 1 170 L === 25
B T < 2 1o L 1= = 25
15.2.3 HACTPOMKA 17 B0 A T T i i iaaeatee e ae et et e ae et et e e e aa s e aaae et s e ananeansneananeanans 25
15.2.4 N360p P =1 == 2 [ 25
16 NOAAOPDBIKKA 26
16.1 MoaMsaAHa Ha W S 17 R 26
BT Lo LT o = - T =R 26
106.3 MBXB b P IS H Catuuuuuannnnnnnss arassnss s s s s s s snssssssssnsssnss S8 s 88 s 808888888 EES 8BNS SEESSENSSENSSRRNARRRARRRR RN RRRRENSS 27
17 OTCTPAHSABAHE HA NPOBJIEMU 27
19 PREDMLUVA (C2) 28
20 TECHNICKY POPIS 29
20.1 Komponenty @ oVIAdaci PryKy . cccicierrrmimrrereisareresasssssassssssasasasassssassssssssssasassssssasasnssnnass 29
20.2TECHNICKA AAta vuueuineineunnrunsne e snssrssssssssssssssssssnsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnssnssnnsnnsnns 29
21 BEZPECNOST 31
21,1 UG POUZILE veversrunnnrererrrrssssssssnsressrssesssssssssssssseeesssssssssssnnnssseesssssssssnnnsseesesssssssssnnnnnnssesssssns 31
o VY4 4 T s e X 1111114/ 31
21.2BeZPeCNOStNT POKYNY cruruuiairurasrassarasrasssrasrassssassassssasssssssassasssssssassssassassssassassssassnssnsassnsnnsans 32
21.3DAlST FIZIK@ turueinriminrierneietasrers e srassssassssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnssssnsnssnsnsnnnnsns 33

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

ZS 400U / ZS 560U



INHALT /INDEX

22 MONTAZ 34
b 2 1 = T Y- V7 TN 34
b T o 1 T t= 1= e oY = Y 34

B B - Tolo VA1 o < TP 34
22.1.3Transport / VYKIAAKA SErOJ@ .. ittt s e e e e et et e e e e e rera e araenenens 34

22.1.4 PHPIaVa PlOCHY vttt 35
22.2Montaz dilti demontovanych pro transport stroje .....c.ccicvvrirrerrmsrrerresssrerssnsrsrasasnssnsass 35
22.2.1 MontaZ prodiuZoVacino SEOIU ....eueieiriiiie i e e e et et e e e e e e aeneas 35

22.2.2 MONtAZ KOIa Pro NASTAVENT VYSKY ..vtitititititiieine it rertrasneeeaeaereasraraetetetenrenenerararararnenenens 35
22.3Piipojeni na odSAvaci ZAFiZEeNT uuieieieieiererrrerrarssssrsrs s s s st asasasasasarasasassssssnnnsnsnnnnns 35

23 OBSLUHA 36
23.1 Nastaveni pied prvnim uvedenim dO PrOVOZU....ccciveveer  crsrsrsssssssssssssasasasasasasassssssnsnsnnnnns 36
23.1.1 KONrola SroUDOVYCH SPOJU .uuu.eiirrieeiiiiieee e e e ees oo et ee et e e e e st e e s e et s e e s eabaeeesenes 36

23.1.2 Nastaveni Sroubl pro UStAVENT VYEKY .uuueveeeeeer o iiiiiee e e e e ee e e e e e e e e eeaaaaaa 36

P 20 o 4o o 7 36
23,2, 1 ZaAPNULT vttt e 36

b2 T80 MY AN o o 1 | 5 36

23.2.3 NASEAVENT VYSKY 1 1eriniiiiniiiiieenen 36
23.2.4V0Iba SPravNE@No POSUVU ...uvvveus e 36

24 UDRZBA 37
24.1Vymeéna brusného papiru.. .. ...... ..o il iesssssrsrsssssssssssssssssssssassssssssssazananas 37
24,2 CISENT wevvrrrerrresssssmmnnnr o usssssssssssssessssssssssssssseeseessssssssssseeeseeeeasas 38
24, B LiKVIAACE tunmurammmnnnn oo it iiie i aEEEEEEEEEEEEEEEEEEESEEEEEEEESEEASEEEESEESSEEESEEESSEESSEESSEEEES 38

25 ODSTRANOVANI v 38
26 SCHALTPLAN / E. 39
27 ERSATZTEILE / PE3EP. 40
27.1 Ersatzteilbestellung , 0UKA HA PE3EPBHM YACTMatuuriamranranrsarsnssansassassansasssnssnssassnssansansa 40
27.2 EXplosionSzeiChNUNG / YePTEMuu i ureriareriaransersnsaransassssasansassssasansassssasansassssasansnsasnnsansnsnnnnras 41
A A 2 00 1 P 41

D Ay A =Y 1 0 U Pt 44

28 EU-KONFORMITATSERKLARUNG/CE-CEPTU®UKAT 3A CbOTBETCTBMUE 47
29 GARANTIEERKLARUNG 48
30rAPAHUMNOHHM YCNTIOBUA 49
31 ZARUCNI PODMINKY 50
32 PRODUKTBEOBACHTUNG 51

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

ZS 400U / ZS 560U



MANN

I VASCHINEN SICHERHEITSZEICHEN / 3HALM 3A BE3OMNACHOCT

o
/S s
2 SICHERHEITSZEICHEN / 3HALUWU 3A BE3OINACHOCT

DE SICHERHEITSZEICHEN BG 3HALM 3A BE3OMACHOCT Cz BEZPECNOSTNI SYMBOLY
BEDEUTUNG DER SYMBOLE OMNMPEAENEHUE HA 3HAUUTE VYZNAM

DE CE-KONFORM: Dieses Produkt entspricht den EG-Richtlinien
€ EC-CbOTBETCTBME: To3u npoaykT oTroBaps Ha EC anpektusute

N

BG
cz CE-SHODA: Tento vyrobek je v souladu se smérnicemi ES
DE ANLEITUNG LESEN! Lesen Sie die Betriebs- und Wartungsanleitung Ihrer Maschine aufmerksam
durch und machen Sie sich mit den Bedienelementen der Maschine gut vertraut um die Maschine
D:i] ordnungsgemaB zu bedienen und so Schaden an Mensch und Maschine vorzubeugen.
MPOYETETE PbKOBOACTBOTO! lNpoueTeTe BHMMATENHO PbKOBOACTBOTO 3a Notpebutens u
BG noaapbXKaTa M ce 3amno3HalTe C KOHTPONMTE, 3a Aa M3MoJi3BaTe MallMHaTa NpaBuIHO U 3a Aa
nsberHete HapaHsaBaHus U fedeKkTy Ha MalnHaTa.
cz PRECTETE SI TENTO NAVOD! Prectéte si Fadné navr hsluhu a Usrzbu Vadeho stroje a dobte
se seznamte s ovladacimi prvky stroje, aby byl tentr thovan a predeslo se ke Skodam na
stroji a zranénim osob.
DE WARNUNG! Beachten Sie die Sicherheitss 'ar Vorschriften und
Hinweise zum Einsatz der Maschine kann id tédliche Gefahren mit
sich bringen.
BG BHUMAHME! MNMpeHebpereaHeTo H7 yNpexaeHuaTta, NpunoXeHn Ha
MallMHaTa, KakTo U npeHebpers? |OCT M eKkcnsioaTauust Moxe Aa
cz foseje A0 CEPUO3HU HapaHsB?
VYSTRAHA! Dbejte bezpe” | predpist a pokynl mdzZe vést k t&zkym
poranénim osob nebo de'
DE
BG Allgemeiner Hin®
O6wa 6enew
cz "
Vseobec”
Sc
_
Sawmwn
) e
| ] Pouzivejte ostredky!
DE
-> Maschine vor Wartung und Pausen ausschalten und Netzstecker ziehen!
OF -
cz CnpeTe 1 nsBajeTe LWencena Ha 3axpaHBaHeETOo Npeaun BCAKO CNMpaHe U NoAAPbXXKa Ha
asurarens!
Stroj pfed iUkonem uUdrzby nebo pred prestavkou v praci vypnéte a odpojte ze sité!
DE FeuerJ, gf?enes L?c t und RZuc%en I\3ler?n§’ten! P ypP Poj
@ BG OrbHAT, OTKPUTHUSA MNJIAaMbK M NylleHeTo ca 3abpaHeHu!
cz Ohen, otevieny ohen a koufFeni zakazano!
DE Gefihrliche elektrische Spannung!
A BG BUCOKO HanpexeHue!
cz Vysoké napéti!
HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at ‘

ZS 400U / ZS 560U



MANN

I VASCHINEN NMPEANOBOP (BG)
-

(o]
1S
11 NPEATOBOP (BG)

YBa>xaeMm KnmeHTtu!

ToBa pbKOBOACTBO CbAbpxXa MHMOPMaLMS N BaXXHN MHCTPYKLUWM 3@ MHCTANMPAHETO N NPaBUIHOTO
N3MN0/s13BaHE Ha MUHU LUMPOKUTE NEHTOBU WANDOBBYHM MawwmHM ZS 400U n ZS560U.

CneaBalikn 06M4aliHOTO TbproBCKO HaMMEHOBAHME Ha YCTPOMCTBOTO (BUXTE KOopuuaTa), B TOBA
PBbKOBOACTBO Ce 3aMeHs C MMETO "MalumnHa".

ToBa pbKOBOACTBO € 4YacT OT NpPoAyKTa U He TpsabBa Aa ce CbXxpaHsBa OTAENHO OT NPOoAYyKTa.
3anaseTe ro 3a NO-KbCHa CNpaBKa M ako oCTaBuTe APYrn Xopa Aa W3Nnon3BaT npoaykra, gobaseTe
TOBa PbKOBOACTBO 3@ MHCTPYKUMU KbM NPOAYKTA.

Mossi, NpoYeTeTE U CNasBalTe UHCTPYKLUMUTE 3a CUFYPHOCT!

D:i:l Mpean nbpBaTta ynotpeba BHMMATENHO NpoYeTeTe TOBa pbKOBOACTBO. To ob6ekyaBa
npaBuiHaTa ynotpeba Ha npoayKTa WU NpeaoTBpaTAR: ~na3bMpaHETO N yBpPEXAAHETO
Ha NpoAyKTa M 34paBeTo Ha noTpebuTens.

Mopaau NOCTOSAHHUA Hanpeabk B AU3aHa Ha N’ MUTE CHUMKM U
CbAbp>KaHUe MoraT fa ce pa3/imuasar Jieko. 7 ,aJue, yBegomMmerte
HU, monsi.TexHnuyeckuTte cneyndukaumm ne

Mons, npoBepeTe CbAbpPXKaAHUETO ’ .eq nony4vyaBaHeTo My 3a
€BeHTyaJIHUM NnoBpeau rnpuv TpaHr .4un yactu.Peknamauumm ot
TPaHCNOPTHM noBpeaAn waum nv .d Ceé NoCTaBAT BeAHara cnepj
MbPBOHAYAJIHOTO NoJjiy4yaBe! POAYKTa, NpeaAn NyCKaHEeTO Ha
NpoAYKTa B eKCrJjioatauw’ .0-KbCHM UCKOBE Be4ye He MoraT Aa ce
npuemMar.

Copyright

© 2016

To3M JOKYMEHT e 3almTeH 1apOAHOTO 3aKOHOA4ATENICTBO 3@ aBTOPCKO npaBo. Bcsako
HepaspelweHo gybnnpanHe, np I U3MoN3BaHE Ha CHUMKU, UITKOCTPALUM UIN TEKCT Ha TOBa

PbKOBOACTBO Le Cce npecnenBa uT 3akoHa.CbaebeH cba e Landesgericht Linz nnn KoMneTeHTHUAT
cba 3a 4170 Xacnax, Asctpus!

Bpb3ka C KJINEHTU

HOLZMANN MASCHINEN GmbH

4170 Haslach, Marktplatz 4
AUSTRIA

Tel +43 7289 71562 - 0
Fax +43 7289 71562 - 4

info@holzmann-maschinen.at

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at
ZS 400U / ZS 560U




N MASCHINEN

-
g

o
==
12 TEXHMKA

12.1 KOMNOHEHTHn

TEXHUKA

nraHe

1 PerynupaHe Ha BUCOYMHATa Ha ’ 4 NIeHTa 3a perynvpaHe Ha npocneasisat
2 3aaBuxete WANDOBBLUHUS Bapabar ATME 3a npax wJiarkdoBavyeH KonaH
3 3aaBuXKBaHe Ha MOTOPHV ina 3a cbbmpaHe Ha npax

4 KOHTpOJ‘IeH naHen BuHTOBE 3a perynvMpaHe Ha HanpeXeHWeTo 3a NoBA
5 YabmkuTenHa mar Z 3awwmTa Ha wimndoBayeH KonaH
6 Mopoabpxaly 1 13 KoHBenep 3a nogasaHe
7 OTBOp 3a M

12.2 TexHUYeCKM

- Y ZS 400U S 560U
HanpexeHune 230V /50 Hz 230V /50 Hz
MoLwHocT Ha MoTopa S1 / S6 1500 W / 2250 W 1500 W / 2250 W
0O60poTH Ha MNpaseH xon 1440 min? 1440 min-
LLinpnHa Ha wnardaHe Makc. 400 mm 560 mm
BucouunHa Ha agetanna 5-130 mm 5-80 mm
OnameTbp Ha WAnpoBbYHMA 6apabaH @ 132 mm 132 mm
CkopocTTa Ha xpaHeHe e 6e3kpaliHO NpPOMeHINBaA 0-3 m/min 0-3 m/min
Terno 100 kg 118 kg
HnBO Ha 3BYKOBO HansaraHe Lea 87 dB(A) k:3dB(A) | 87 dB(A) k:3dB(A)
HunBO Ha 3ByKOBa MOLLHOCT Lwa 96 dB(A) k:3dB(A) | 96 dB(A) k:3dB(A)

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

ZS 400U / ZS 560U



TEXHUKA

1280 (1150)
1030 (1070)

6]

40)

Pasmep Ha WIN(POBBUYHUA PEMDBK F

78

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at m
ZS 400U / ZS 560U




MASCHINEN BE3ONACHOCT

13 BESOINACHOCT

13.1 NpeaHasHayeHue

MawwnHaTa TpsbBa Aa ce nsnossea camo no npegHasHadeHme! Bcsaka gpyra ynotpeba ce cumTa 3a
cnydan Ha 3noynoTpeba.

MawwvHaTa ce u3rnon3ea 3a:

LLnndoBaHe Ha obpBO MAn gbpBonogobHM maTtepuanu.

3a fa vM3nonseaTte MaluMHaTa npaBuaHO, TpAbBa CbLWO Aa cna3BaTe M cna3BaTe BCUYKM NpaBuia 3a
6e30MacHOCT, MHCTPYKUMMTE 338 MOHTAX, MHCTPYKLUMUTE 3a eKcnioaTaums M nogapbXKKa, MOCOYEHMU
B TOBa pbKOBOACTBO.

Bcnukn xopa, KOMTO nanonseat n obcnyxeaT MalwmnHaTa, Tpsabea ga 6baaTt 3ano3HaTu € ToBa
pPbKOBOACTBO M TpsabBa Aa 6baaT MHGOPMUMpPAHM 3a NOTEHLMANHUTE OMNAacHOCTM Ha MalimMHaTa.
3aAb/MKUTENHO € CbLo Aa ce cnas3saT pa3snopeabute 3a npenoTBpaTsaBaHe Ha NPOM3LLECTBUS,
OENCTBaLWM BbB BaluMS palnoH.

Cbw,oTo Baxkn 1 3a obwmTe npasuia 3a 6e3onacHOCT n 3gpaBe 14 paboTa.

Bcsiko MaHMnynpaHe Ha MaliMHaTa UinM HEMHUTE YacTu e 31 eba, B TO3KN cnyyan
HOLZMANN-MACHINEN » HelHUTe napTHbOPW NO npoaaxFf AT Aa HOCAT OTrOBOPHOCT 3a
KAKBUTO N OA E nnu KocBeHW noBpeaun.

Jopwn KoraTo MawuHaTa ce U3nos3Ba, KakTo € npeanv H©3MOXHO Aa ce

eNIMMUHNPAT onpeaeneHn oCTaTbYyHN PUCKOBU daKkT

e l3non3BanTe 4 Ta3u MalwiunHa!l
e Hwukora He sunB!
e 3non3p LeKTHa unu 6e3 MOHTMpaH nNpeanasuTten

. OT KOHTY3us!

OKonHKM ycnosus
MawwHaTa Moxe fga pabr

BJ1TAXXHOCT Makc. 70%

Temnepary + 5°C po +40°C (+41°F po +104°F)
MawwnHaTa He Tpsbsa Aa 4, U3N10XXEHN Ha NOBULLEHA OMNACHOCT OT MoXap uiun
eKcnio3unga. MawuHaTa Tpsc 43M013Ba CaMo 3a CyxX0 CMUaHe.

MawwnHaTa He TpsibBa Aa ce uzi 7/.3Ba WIN CbXpaHsBa BbB BNIAXXHM NMOMELLEHUSA TN HA OTKPUTO.

3abpaHeHa ynotpeba

e PaboTtata Ha MawwuHaTa M3BbH NMNOCOYEHUTE TEXHNYECKN OrPaHUYEHUS, ONUCaHU B TOBA
pPBbKOBOACTBO, € 3abpaHeHa.
PaboTaTa Ha dyHKUMATA Ha MawuWHaTa 6e3 aBapuiMHO YCTPONCTBO e 3abpaHeHa.
M3non3BaHeTO Ha MallMHaTa, KOETO He € B CbOTBETCTBUE C HEO6X0AMMUTE pa3Mepy, €
3abpaHeHo.

e /3non3BaHeTo Ha MallMHaTa, KOeTo He € NoAxoAaLwo 3a paboTa ¢ MawmMHaTa U He e
cepTudmumpaHo, e 3abpaHeHo.
BcsikakBM MaHUMyaunM Ha MallMHaTa U YacTuTe ca 3abpaHeHu.
M3non3BaHeTO Ha MallMHaTa 3@ KakBUTO M Aa € Lenu, passiMyHM OT ONMCaHUTE B TOBa
pbKOBOACTBO 3a ynotpeba, e 3abpaHeHo.
PaboTaTa Ha MawmnHaTa 6e3 Haa3o0p No BpeMe Ha paboTHMs npouec e 3abpaHeHa!
He ce nonycka HanyckaHe Ha HenocpeacTBeHaTa paboTHa 30Ha MO BpeMe Ha M3BbpLUBaHe
Ha paboTaTa.

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at m
ZS 400U / ZS 560U




N VASCHINEN BE3ONACHOCT
3 /
I/

13.2 MHCTPYKLUMMUN 32 CUTYPHOCT

Jlnncealun nan HevyeT/IMBU 3aLUUTHU CTUKEPU TpFI6Ba He3abaBHO Aa 6baaTt 3aMeHeHu!

MecTHUTEe 3aKOHU U pa3r|ope,q6v1 MOraT Aa onpeaendaT MMHMManHaTa Bb3pacT Ha onepaTtopa U Aa
orpaHuvyasaT U3MOsI3BaHETO Ha Ta3n MalluuHa!

3a pa nsberHete HEN3MNPAaBHOCT, ,U,e(beKTM Ha MallMHAaTa U HapaHdaBaHWUA, NpoYeTEeETE CNeaHNTE

n

HCTPYKLWM 3@ CUIypHOCT!
» MMasete paboTHaTa cu 30Ha cyxa u nogpeaeHa! Heyno6Hata pa6oTHa 30Ha MOXke Aa

npuunMHU aBapuu. U36areaiTe xnb3raBus noa.

YBeperte ce, ye paboTHaTa 30Ha € OCBETEHA AOCTaTb4yHO

He npetoBapBaiiTe MalwmMHaTa

OcurypsiBaT ao6pa ctabusHOCT u noaabp>kaT 6anaHc npes UANOTO BpeMe
U3bareaiite HeHopManHu paboTHu No3u! YBepeTe ce, Ue cTe MU3NpaBeHU KBaAgpaTHO
M noaabp>kaTe paBHOBECHE NO BCAKO BpeMe.

Masete ce ot pabortewmna abpasums!

e BuHarm ocraBaiTe CbCpeAoOTOYEHMU, KoraTto paborurte. Hamanere U3TOUHULIUTE Ha
M3KpuBsIBaHe BbB BalwlaTa paboTHa cpepa. Pa6oata Ha MaluMHaTa, KoraTto cre

YMOpPEHU, KaKTO U NoA Bb3AENCTBMETO Ha aNK’ HApPKOTULM UJIN KOHLEHTpauus,
B/IMSIELLM HA JIeKApCTBa, e 3abpaHeHa.

¢ CbOoTBETHO 06yUeHM Xopa U CaMO eAMH uc ~ MallMHaTa.

e He noszBonsBaiiTe Ha Apyru xopa, 0cobr <BaT MalUMHATa UIn

kabena. [lpb)kte rm ganey ot paboTH-
HanpaBeTe Bawarta pa6oTtunHuua 2:

® b

YBepeTe ce, 4e B onacHarta 30Ha ’ » 6e3onacHo
pa3cTtosiHMe e 2m

e Hocete noaxoaswm paboTHwy 4U apexu unu 6uxxyTa, Tbit
KaTo Te MoraT Aia ce XBaH?a" 4 MPUUYMHAT TEXXKN aBapum!
Hocete Mpexa 3a Koca, -

e WU3nonsBauTe NIMUHU P ,8a Macka (aKo He e CBbp3aH
npaxoynosuTten), nr ANa3HM oumna, korato paborurte ¢

? MawuHarTa.
ﬂ e Hwukora He ocT?’ 4 6e3 Hap3op! NMpean aa HanycHeTte
» pa6oTHaTa 30 A n34yakauTe, 4OKATO MallMHaTa cnpe.

e BuHaru mnsv .A BCUMKU AEeNCTBUA, U3BbPLUEHMU Ha
MalwuMHar

e UN36sare

e Hewn- ,BpeAeH npeskJovBaTen

o Lle AHCTPYMEHT Tpsi6Ba CTPOro ga cbOoTBETCTBa Ha
KOHT. AWKaKBW ajanTtepu 3aefHO CbC 3a3€MEHM
eJieKTp: (TN

e Bcekm nb: JTATE C MalUMHA C e/1IEKTPUYECKO 3aABMiKBaHe, ce
npenopbuB: .H0 BHUMaHue! CbulecTByBa PUCK OT TOKOB yaap, noxap,
HapaHsiBaHe i A3aHe;

e 3awuTteTe Malluki.{1aTa OT BAara (NpUUMHABANKN KbCO CbeANHEHMUE)

e WU3nonsBaiTe eNEeKTPOUHCTPYMEHTU U MalULMHU HUKOra B 61M30CT A0 3ananmmm
TEYHOCTU U raszose (ONacHOCT OT €KCMNJ1I03us)

e MpaxbT OT WnaiicdaHe MOXe Aa ce 3anajim CNOHTAaHHO U Aa NPUYMHM HapaHABaHe
unu nospeaa. 3atoBa Tpsa6Ba Aa ce U3XBbPNAAT NpaBusHO. HanbnHeTe npaxa 3a
CMUIaHe BUHAru B MeTaJIHM KOHTeWHepU, KoUTo TPpA6Ba Aa ce CbXxpaHABaT Ha
OTKpMTO.

o [o BpeMme Ha pa6oTa Ha MalLlMHaTa OKOJIHaTa cpefia MoXke Aa 6bae BpeMeHHO
eKcnao3uBHa. Liurapu, nypu, Tpbbun, 3anaskm, NUIOTHU CBETJIMHN U ApYrHn
M3TOYHMLM HA NOXKap Morart, ako 6baaT noananeHu No BpeMe Ha pa6orta Ha
MaluMHaTa, NpUYNHABaAWKMU ekcnno3usa. Tpabea aa ce u3baAreat M3TOUHULIUTE Ha
no>kap B paborHaTta 30Ha.

e MMpoBepsBaiiTe peaoBHO kabena 3a nospeaun

e Korarto pa6otute c MaluMHaTa Ha OTKPUTO, U3MNONI3BalTe YAb/DKUTENHU Kabenn,
noAXOAALM 3a BbHLIHA ynoTpeba

e He u3nonssaiite kabena 3a HoceHe Ha MaluMHaTa wau 3a mkcpaHe Ha paboTHua

efnneMeHT

3awmTteTe kabena or TonaiMHa, Macno M ocTpu pbrboBe

U36aresaiiTe KOHTAKT C TAJIOTO CbC 3a3eMeHa MalunHa

ApbixTe getaina nobpe c aBe pbue

BbpTALWMTE Ce HAaCTU MOoraT Aia NPUYUHAT TEXXKU HapaHABaHUSA NpU psi3aHe

OpbiKTe BCAKa MallMHA, KOATO HE Ce U3NoJsi3Ba U3BbH AOCTbNA Ha Aeua

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at m
ZS 400U / ZS 560U




MANN

N MASCHINEN BE3ONMACHOCT
wd

///

13.3 OctaTb4HM pUCKOBU hakTOpH

Ba)xHO e fla ce rapaHTUpa, Ye BCsika MallMHa MMa oCTaBallM pUCKOBe.
Mpu n3nbsiHEeHMeTOo Ha uanarta pabora (gopm n Han-npocrarta)
BHMMaHue e Heo6xoaumo. CurypHarta pa6ora 3aBucum ot Bac!

Jopn ako MaliMHaTa ce M3MNos3Ba crnopes U3MCKBaHMSTa, BCe OLE € HEBB3MOXHO Aa ce

eNMMUHMPAT onpeaeneHn octaTtbyHn puckosmn daktopm. CnegHUTe ONAacHOCTU MOraT Aa Bb3HMKHAT

BbB Bpb3Ka C KOHCTpPYKUMSATa U AM3aliHa Ha MaluMHaTa:

Bbnpeku npaBuaHOTO M NpaBUIIHO U3MN0ON3BaHe U NOAAPBXKKA, OCTaBaT HAKOM OCTAaTbYHU PUCKOBMU

dakTopwu:
e PuUCK OT HapaHsiBaHe Ha pbLeTe / NPbCTUTE OT BbPTALLUNUS CE MHCTPYMEHT MO BPEME Ha

paboTa.

e OnacHOCT OT HapaHsBaHe Nopaaun KOHTAKT C XUBV “TPUYECKMU KOMMOHEHTMH.

e Puck oT HapaHsiBaHe nMopaau cyyrnBaHe WUan Har 3 abpasuBa

e Puck ot HapaHsiBaHe nopaan NpaxoBu eMUCK! C BpeaHu getannm

e Puck oT HapaHsiBaHe Ha OKOTO OT NETALWMN © peanasHu oumna.

e PuCK OT HapaHsiBaHe Ha cnyxa npu npoys IUMTa Ha cnyxa.
Te3n puckoBn dakTopn ™Morat pa 6baart ¢ ,e3 chna3BaHe Ha BCUYKMU
MHCTPYKUMMN 3@ CUTYPHOCT W eKkcnjaoartal .4 Ha MaluHaTta, yMmena u

nogxoasila pa60Ta OT 1nua C TeEXHUYECK!

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at m
ZS 400U / ZS 560U




MANN

N VASCHINEN MOHTAX
3 //
/L

14 MOHTAX

14.1.1 CbabprKaHMe Ha AOCTaBKa

Mons, NpoBepeTe CbAbPXXaHUETO Ha NPoAyKTa BeaHara cres nojlydyaBaHETo My 3a eBeHTyaslHU
noBpeaun Npu TpaHCNopTMpPaHe UK NUMNCBaLLM YacTu. PeknamMaumm oT TpPaHCNOPTHU NMOBpPean Unn
JINMCBALLN YacTu TpsibBa Aa Ce NOCTaBAT BeAHara cjiel NbpBOHA4Ya/iHOTO MNojly4aBaHe u
pasonakoBaHe Ha MalluHaTa npeau NyckaHeTo B eKcrnjoaTauusa Ha MalumMHaTta. Mons, pasbeperte,
ye No-KbCHM UCKOBE BeYye He MoraT Aa Ce npuemar.

1 pc. PvkoBoacTo 3a ynotpeba

1 pc. OpbXKa 3a perymMpaHe Ha BUCOYMHATA
1 pc. PerynnpaHe Ha BMCouMHa Ha MaHuMBena
2 pcs. YobmkutenHa maca

1 pc. CbbumpaHe Ha npax

14.1.2 U3nckBaHuA Ha paboTHOTO MACTO

PaboTHOTO MsicTo TpsibBa Aa OoTroBapsi Ha M3UC! [a e paBHOMepHa, paBHa
n TBbpaa. Tpsabea Aa € noaxoasLwo NoHe 3a - 3agpaTeH MeTbp, CAPSIMO
HETHOTO Terslo Ha MawuHuTe.M36paHoTo P Ma AOCTbM A0 NoAXOoAsLa
Lanka 3a enekTpuyecka Mpexa, oTrosa MalnHuTe,

14.1.3 TpaHcnopT

MalwwuHaTa MoXe aa ce TpaH ap.
MalunHaTa e MHOIro Texke Wwakra camo € NnoaxoAsiwo nosanrawo
YCTPOICTBO, KOETO € ce] [a HOCMK TOBapa Ha MawunHaTa

MoBaMraHeTo M TPaHCNOP: .paHeTO Ha MaliMHaTa Tps6Ba Aa ce u3BbpLIBa CaMoO OT
kBanuduumpaH nepcoHan n Tpa6sa Aa ce u3BbplUBa C Noaxoaswo o6opyaBaHe.

O6bpHeTe BHMMaHME, Ye N3noa3BaHoTo obopyaBaHe 3a noBauraHe (KpaH, MOTOKap, nNpalwika v ap.)
Tpsabea fa 6bae B NnepdeKTHO CbCTOSAHWE. 3a MaHEBpMpPaHe Ha MallMHATa B ONaKoBKaTa MOXe Aa ce
M3MN0s3Ba W KPMK Ha NaneTt uam MoTokap.

14.1.4 NoaroTtoBKka Ha NOBBLPXHOCTTA

HenokpuTUTE METaNHM YacTh Ha MalMHaTa ca M30/MPaHKN C MaseH C/Io, 3a Aa Ce NpeaoTBpaTh Koposus. Tosum crioit Tpsabea
Aa 6bhe npeMaxHaT. MoxeTe Aa U3nos3BaTe CTaHAAPTHW Pa3TBOPUTENIM, KOUTO HE YBPEeXAaT MOBbPXHOCTTA Ha MaliMHaTa.

He nanonsBaiTe pasTBopMuTenu Ha 6a3aTta Ha HUTPUTU, arpeCcMBHU Pa3TBOPUTENIN KaTo NOYMCTBALLMU
nepanpaTryv Wiam noYUcTBalym areHTu!

Te noBpexaaT NOBbPXHOCTTa Ha MallMHaTa

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at m
ZS 400U / ZS 560U




MANN
N MASCHINEN
- |

///

14.2 MoHTaXx

14.2.1 YaoBb/MNOKUTENTHU Macm

YAbMKUTENHUTE Macu Ca CBbpP3aHW KbM THAMOTO Ha
MallnHaTa 4Ype3 3aBapeHa KOH30Jla, KaTo ce
3aBMHTBAT B 3axpaHBawlaTta Maca ¢ 4 BUHTa BCEKMU.

14.2.2 ipb)kKa 3a peryaiMpaHe Ha BUCOYMHATA

MOHTAX

Jerschleifmaschine

3aBuiiTe pbKOXBaTKaTa 3a peryJvMpaHe Ha BMCOYMHATa B raikaTta c pe3ba B pbKOXBaTkaTa 3a peryjampaHe Ha
BMCOYMHATA C MOMOLLTA Ha LWIMLOBa OTBEPTKa A0 NpUTUCKaHe. HamepeTe 4-MUNTMMETPOBUSI BUHT C pe3ba B
CTpaHaTa Ha pbykaTa 3a perynmpaHe Ha BUCOUYMHaTa. MocTaBeTe pbKo> 3aTkaTa 3a perynvpaHe Ha

BUCOYMHATA HAA BaJla 3a peryanpaHe Ha BUMCOYMHATA C NOCTaBEHUA *

NMA0CKa 30Ha BbpPXY Baja 3a peryanmpaHe Ha BMco4mnHara.

noapaBHeH c obpaboTeHaTa

14.3 NpaxocMykauka

ZS 400U / ZS 560U mox«

npaxoynosuren!

MpaxoynoBuTensaT 37 . ce
cTapTvpa egHOBpEN
TanaTa 3a cbbupaHe i
BbpXY Kanaka Ha wande 4bp.

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

AHO C

o>e MOHTUpaH

ZS 400U / ZS 560U



MANN

N MASCHINEN PABOTA
o
I/

15 Pa6ora

15.1 NoarorBuUTEe/sIHN AENHOCTH

15.1.1 NpoBepka Ha BUHTOBETE

Mpean nbpBaTa ynotpe6a € MHOro Ba)KHO Zla NpoOBEpUTE BCUUKMU
BMHTOBM BPb3KM U NpU HEO6XOAMMOCT [la 3aTerHeTe OTHOBO!

15.1.2 BuHTOBE 3a perynmpaHe Ha HarnpexeHWeTo 3a
nosauraHe

3a [Aa perynvpare BUHTOBETE 3@ pery/iMpaHe Ha HanpexeHWeTo Ha KoTa, pasxnabere
3acTonopABalUMTE rainku, KaTo 3aKpenuTe BCEKU BUHT Ha MACTO. Pasxniabere nnm
3aTerHeTe BCEKM BUHT, ako & HeobXx0AMMo, C CTbMKKM OT 1/4 o6opoTa, 3a Aa NOCTUTHETE
XKENaHOTO MpuAsiraHe M rMaAKoCT. 3aTerHeTe OTHOBO (PUKCUpaLLUTE raiku, 3a Aa

duKcnpaTe onbBaLnTeE BUHTOBE.

15.2 Pa6ora

N3BbplUIEeTEe BCUUKMU HaCTpOﬁKM Ha MallUuHaTa, ’ Aa OT 3axpaHBaHerTo!

15.2.1 BknrouBaHe

3apariTe npeBk/OYBaTEN 3@ U3KOYBAHE B MO3WI! d.

15.2.2 U3knouBaHe

MocTaBeTe npeskn4yBaTen Aa cnpeTte MaluHaTa.
15.2.3 HacTpoika

N3nonssante APbXKa 3¢ sucouynHaTa. BucoumHaTta mMoxe
Aa Ce rnpo4yeTte OoT idBaTa « .ajaTta.

15.2.4 N360p Ha npaBuW/IHaTa CKOPOCT Ha nNofaBaHe
CkopocTTa Ha nogaBsaHe Bapupa B 3aBUCUMMOCT OT BMAa AbpBeCcnHa U pa3Mepa Ha 3bpHOTO Ha

wkypka. KonkoTo no-TBbpAa € AbpBecuHaTta u no-puHOTO 3bpHO, ToNIKOBa no-6asHa TpsibBa aa

6bae nsbpaHa CKOpOCTTa Ha nogaBaHe.

TpsibBa obaue aa ce otbenexu, ye c GUH pasMep Ha 3bPHOTO HE MOXE
[a ce OTCTpaHu MHoro maTtepuan (Makcumym 0,15 mm)

AKO BUCOYMHATa e 3ajajeHa TBbpAe HUCKA, CbLECTBYBa PUCK OT
HapaHsiBaHe! Cbl0 Taka ABUraTENSaT U CKOPOCTHaTa KyTus Lie ce
npetoBap4T! LOW
CkopocTTa Ha nogaBaHe MOXe Aa ce perynmpa c noMouta Ha 6e3kpaiHo r
NMPOMEHINBUS NMOTEHLMOMETBLP, KOMTO CE HaMMpa NoA NpeBK/OYBaTENS
3a M3KJII0YBaHE.

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at m

ZS 400U / ZS 560U




MANN

MASCHINEN MnMoAAPDBXKA

N
o
/s S
16 NOAAPDBXKA

BHUMAHMUE

M3BbpLUETE BCUYKMK HaCTpOVIKVI Ha MallMHaTa 3a NoAApbXKa C MallnHaTa
M3KJ/II0YEHA OT 3axpaHBaHeTo!

Cepno3HO HapaHsBaHe nopaau HEBOJSIHO MM aBTOMATUYHO aKTUBUPAHE Ha
MawunHaTta!

MalwmnHaTa He n3nckBa 3aabnbodeHa noaapbxka. AKO Bb3HUKHAT HEM3MPABHOCTU U AedeKTH,
Heka ce obcnyxBsa caMo OT 0by4yeHu nmua.

MouncreanTe peAOBHO MallMHaTa Cu cnel Bcska ynoTtpeba - ToBa yAb/KaBa XWUBOTA Ha MalMHUTE
n e Heobxoagmmo ycnosue 3a 6e3onacHa paboTHa cpeaa.

PaboTuTe 3a peMOHT ce M3BbpLUBAT CaMO OT CbOTBETHO 06y4YeHn cneunanmcTu.

Cnep Bcska paboTHa cMsiHa MawwWHaTa Tpsbea ga 6bae nouncrteHa. N3BageTe UnMnose U T.H. C
noaxoasl, MHCTPyYMeHT. He rm nssaxaanTte ¢ pbka (HapaHaBar: OT psa3aHe!). OTcTpaHeTe n npaxa.
MpoBepsiBanTe peAOBHO CbCTOSHMETO Ha 3aLMTHUTE CTUKEP! leTe r'm, ako e HeobxoaMmo.
MpoBepsiBanTe peAOBHO CbCTOSIHMETO Ha MalumMHaTa.

CbxpaHsiBaliTe MallMHaTa Ha 3aTBOPEHO U CYXO MSCTO

16.1 NoagMsiHa Ha WNAN(POBBUYHUTE NeH

N3nonssankn nam r ra, Wan Tasmn, KosITo CTe
n3psasanu 3a yne /@ MHCTanaums, KaTo BMbKBaTe
BbpXa Ha 3ao0C aTa cTpaHa Ha 6apabaHa, gokaTo
HaTucKkaTte K 10CTaBu NpUBAN3UTENHO €4ANH UHY
MaTepuan 3 abpasusHua knun. Oceobopete
HaTUCK? 2HUSAT KOHYCEH Kpal e CUrypHO 3apefeH B
yenwe

Cnr 3aKkpeneHa B 1dBaTa Wumnka, 3actaHeTe npej

\ ,pa3nBHUS MaTepuan. HaBuinte 6apabaHa naney
AbpPXUTE HanpexeHneTo BbpxXy abpa3mnBHaTta neHTa
4Te MaTepuana kbM bapabaHa. M3nonssainTe Tasu
- pvba Ha abpa3uneBHaTa neHTa, 3a Aa puOAT paananHo
_peTE Ce, e He NpunoKpmnBaTe MaTepmnana, AOKaTo yBuBaTe
/@ Ha YBMBaHeTO MaTepuansT TpsabBa Aa ce pasMue A0 SieKo
A€ Aa ce npunokKpuea.
t pXXTE HarnMpeXxXeHWeTo Ha NIeHTaTa 1 NocTaBeTe oCcTaHanms
KOHYCEH Kpal Ha /fieHTaTa B 6apabaHa. C gsicHaTa CM pbKa NOBAUIHETE HaMbJIHO
obTterava, 3a ga oreBopuTe yenio- mTe. NocTtaBeTe 3a0CTpPeEHUS Kpal Ha abpa3nBHaTa /eHTa.
O6TeraybT We 3akpenu u We 3akpenu n onbHe abpasmBHaTa 1IeHTa No BpeMe Ha ynoTtpeba u we
3a4bPXKM HanpeXxeHue B C/ly4al, Ye neHTarta ce pasTerHe no Bpeme Ha ynotpeba. Ako
abpa3vBHaTa fieHTa He e NNBbTHO 3axBaHaTa, obTeraysbT He e NoBAMIrHAT A0CTaTb4yHO, 3a Aa
OTBOPW MpPaBUHO YeNCTUTE, Npean Aa nocrasuTte abpasvBHaTa fieHTa
CnegHute WnndoBbYHKM NIeHTH ce npeanarat ot Holzmann: K80, K100, K120, K150, kakTo 1
nakeT oT 10 ¢ 2x K80, 3x K100, 3x K120 n 2x K150

16.2 NMNouuncrBaHe

Cnen Bcsika paboTHa cMAHa MallMHaTa Tpsabea aa 6bae nouncreHa. M3sagere yMnoBe M T.H. C NoAX0oAsLy
WMHCTPYMEHT. He rv usBaxxaaiTe c pbka (HapaHaBaHe OT psidaHe!). OTcTpaHeTe M npaxa.

M3non3BaHeTo Ha HAKOM pa3TBOPU, CbAbPXKALLM CbCTaBKW, YBPEXAALLM METANHUTE
NMOBBbPXHOCTU, KAKTO U U3MOJI3BBAHETO Ha MOYNCTBALLN MpenapaTtu Le NoBpeasT
NMOBBbPXHOCTTA Ha MallnHaTal

[Mouncrere NOBLPXHOCTTA Ha MallMHATa C MOKpa Kbpra, HanoeHa C MeK pasTBop

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at m
ZS 400U / ZS 560U




16.3 NU3axBbpnsiHe

OTCTPAHABAHE HA NPOBJIEMU

He VI3XB'pr'IF|l71Te MallMHaTa B oCTaTbyHU oTnaabumM. CBbpXeTe ce C MECTHUTE BlacTu 3a
MHd)OpMaLl,VIFI OTHOCHO HaJIMYHUTE BB3MOXXHOCTU 3a o6e33pe>|<p,aHe. Korato kynyBsaTe npu
MECTHUA AnNbp 3a MallMHa 3a nNoaAMAHa, NOCNEAHUAT € ANTbXXEH Aa pa3MEHU CTapaTa BWU.

17 OTCTPAHABAHE HA NPOBJIEMU

NPEAWN AA 3ANOYHETE 1A PABOTUTE 3A EJINMWHUPAHE HA IE®EKTWH,
N3KNTIOYBAUTE MALULNHATA OT 3AXPAHBAHETO.

MawuHaTa He cTapTupa

NpeBK/OUBATENAT € NoBpeaeH
MalwwuHaTa e U3KIYeHa
MpeToBapBaHeTO ce 3aaeicTBa

M3ropsn npeanasuten v
M3KI0UYEH MpeKbCBaY
KabenbT e noBpeae

MawwuHaTta ce 3a6aBs no
BpeMe Ha pa6ota

YOobmKuTeneH Ka
Obnbr
HenpaBunH«

MawwuHaTa BU6pupa CUHO

Cton Ha
MoHT?
paz

LUAPOBBUYHUAT KONAH
3anou4Bsa fia ce pa3KbCBa

HepaBHa pe6benunHa Ha
ASICHATa U nsABaTa cTpar
AeTauna cneg wnandge

Jlowmn pesynrtatm o-

MawwuHaTa cnupa no
BpeMe Ha pa6ota

PeweHue

MpoBepeTe npeBkaYBaTENs
[MpoBepeTe BCUYKHK
3axpaHBalLM BPb3KMU

e OcrtaBeTe ABuratens ga ce
OXnagn n pectaptupanTe, KaTo

HaTUCHETE NpeBKOYBaTENS
CMeHeTe npearasuTtens uim

Hy/nMpanTe NpekbcBaya Ha

repurata
'-PeTe Kabena

2T€ yOAbJDKUTENHUA kaben
JBEpETE 3aXpaHBAHETO

lMocTaBeTe MalwmMHaTa Ha paBHa
MOBBbPXHOCT.

e 3aTerHeTe BMHTOBETE 3a
3aKpeneaHe

= [IlpoBepeTe nocokaTta Ha ABUXEHue
Ha WANGhOBbYHUTE NIEHTH.
Crpenkute TpsbBa Aa ce nokassaT
B NOcCoKaTa Ha ABWMXEHMWE Ha
MalumMHaTa

OaH He e = MNocTaBeTe 6apabaHa 3a
ra. wnandaHe ycnopeaHo Ha
mMacaTa.
2z Ca TBbpAe e l3nonssante Nno-manko rpy6

H1ecTu
JIEHO MHOIO HamnpexeHue
«boBaHe npe3 3bpHOTO

abpasus

e Hamanete HansiraHeTo

e [IpoMeHeTe nocokaTa Ha
wnndoBaHe KbM 3bPHOTO

JJeicTBa ce 3awmraTa

da ABuUrartens

= M3Kkno4yeTe MalKnHaTa.
M34yakaiTe, AOKATO MOTOPBLT
nsctmHe. Onpepenete
npuvyMHaTa 3a NPeToBapBaHETO
Ha MalnHaTa U A OTCTPaHeTe.

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

ZS 400U / ZS 560U



MANN

NMASCHINEN SCHALTPLAN / ENEKTPUYECKA CXEMA
4/
/s s

26 SCHALTPLAN / ENNIEKTPUYECKA CXEMA

KID16

v
~

sed control
board

xh,AHJAHfAH_JHbItEIE
vy Changer

Rectifier
bridge

A

Ty \ \

I"‘*\_fi Panll \_j/i

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at m
ZS 400U / ZS 560U




MANN

I VASCHINEN ERSATZTEILE / PESEPBHU YACTHA
d

(o]
/s S
27 ERSATZTEILE / PEBEPBHMN HACTM

27.1 Ersatzteilbestellung / nopbuka Ha pe3epBHM HacCTU

Mit HOLZMANN-Ersatzteilen verwenden Sie Ersatzteile, die ideal aufeinander abgestimmt sind. Die optimale
Passgenauigkeit der Teile verkiirzen die Einbauzeiten und erhéhen die Lebensdauer.

Der Einbau von anderen als Originalersatzteilen fiihrt zum Verlust der Garantie!
Daher gilt: Beim Tausch von Komponenten/Teilen nur Originalersatzteile verwenden
Beim Bestellen von Ersatzteilen verwenden Sie bitte das Serviceformular, das Sie am Ende dieser Anleitung
finden. Geben Sie stets Maschinentype, Ersatzteilnummer sowie Bezeichnung an. Um Missverstdndnissen

vorzubeugen, empfehlen wir mit der Ersatzteilbestellung eine Kopie der Ersatzteilzeichnung beizulegen, auf
der die bendétigten Ersatzteile eindeutig markiert sind.

Bestelladresse sehen Sie unter Kundendienstadressen im Vorwort rkumentation.

C opurmHanHu pesepeHu yactn Ha HOLZMANN un3nonssate “HU efiHa 3a Aapyra,
CbKpallaBaT BPEMETO 3@ MHCTaAnpaHe U yAbXKaBaT Xu'

MUHCcTanupaHeTo Ha pa3J/iIuyHU OT ¢ 4CTU aHynvpa rapaHuusara!
Taka ye BUHaru Tp- HaJIHN pe3epBHU YacTu
Korato HanpaBuTe Nopbyka 3a pe3epBHM pBM3HaTa GopMyna, KOATO MOXeETe Aa
HaMepuTe B nocsiegHaTa rfliaBa Ha TOB~ anTe noga BHMMaHUE TUMNa Ha MallWHaTa,
HOMEpa Ha pe3epBHUTE Yactn ”n opbyBaMe BW [da KonuMpaTe cCXeMaTa Ha
pe3epBHUTE YacCTn U Aa MapKupaTe ..
MoxeTe Aa HaMepuTe ajapeca 37 ,Ba PbKOBOACTBO 3a paboTa.

Pouzitim originalnich d’ wouzivate dily, které spolu dokonale sedi a jejich montaz

je casové méné naroc carucuii delSi Zivotnost stroje.

Pouziti jinych ne. .ch ndhradnich dili ma za nasledek ztratu zaruky!
Plati: PFi vyméne sonent/dild pouzivejte pouze originalni ndhradni dily.

Adresu pro objednani dili naleznete v kontaktech na zakaznicky servis v pfedmluvé této dokumentace.

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at m
ZS 400U / ZS 560U




MANN

I VASCHINEN ERSATZTEILE / PESEPBHU YACTHA

W

27.2 Explosionszeichnung / ueptex

27.2.1 ZS 400U

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at m
ZS 400U / ZS 560U




MASCHINEN

n
2/

ERSATZTEILE / PESEPBHU YACTHA

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

Nr OnucaxHue bp Nr OnucaxHue bp
1 |yabmxkuTenHa maca 2 39 |wanba @5 8
2 |6onT M8X20 8 40 |npy>XwuHeHa wamba @ 5 7
3 [3awmTHO NokpuTtme A 1 41 |"+" 6ont M4X30 4
4 |90° nakbT @100 1 42 |NpyXwuHa 4
5 |ranka M8 9 43 |pwukcupaw 6ap 2
6 |KyKa Ha njou4a 1 44 f.,"(,fce.,,npsaaujen;:Tnfny:;lg;'eH 2
7 |npwxka 1 || 45 12 gucenparie (ancrio) 2
8 |6onT M8X25 2 46 |ravka M4 4
9 ["1" BUHT M4X8 1 47 |pbkaB 8
10 |[ckoba 3a xapTmsa A 1 48 |bap 2
11 |npyxuHeHa wanba @ 4 1 49 |r: 2 1
12 |ranka @ 4 3 || 50 1
13 |wnudoBaveH pbKkas 1 10 1
14 |neHTa 3a wnudosaHe 1 1
15 |npyxwuHa (3a wnndoBayHa ckoba B) e ocC 1
16 [npyxuHeHa wanba @ 28 A5X16 1
17 |ckoba 3a wnandaHe B “15X16 4
18 [3awmTa <putune 1
19 |"+" BMHT M6X30 CTOMaHeHa Tonka 3 23
20 |naHTa Ha NMoKpuUTKY .3 |pbKaB 1
21 |BuHT M8X25 59 |nosagurawa pamka 1
22 |nokputune .|| 60 |cTomaHeHa waiiba 1
23 |npeaMeT 62 2 61 |ranka M16X1.5 4
24 |nokpuTune 3 62 |"t" 6onT M6X35 1
25 [Tano0 Ha wnudoa: 4B 1 63 |[6onT M8X40 4
26 |wamnba @ 8 28 64 |NpyXuHeH WwndTt 6X25 2
27 |raka M8 15 65 |eTukeT Ha Mawaba 1
28 |ramka M6 8 66 |onopa Ha ponkata 3a nojasaHe (BNsBO) 1
29 |ramka M6 2 67 |onopa Ha ponkata 3a nojasaHe (BASCHO) 1
30 |wanba @ 6 1 68 |npyXuHeHa wanba @ 8 18
31 |6onT M8X16 6 69 |6onT M8X25 4
32 |6onT M6X14 1 70 |apka cToMnkKa 1
33 |MOCT, cBbp3Bal 3alinTeH Kanak | 2 71 |6ont M8X50 1
34 ["1" 6onT M5X16 2 72 |noanopa CToMnka 1
35 |[cBbp3BaHe Ha ocCTa 2 73 |wanba @ 8 6
36 |[6onT M6X8 4 74 |\OpbXKa 1
37 |MHAnKaTop 1 75 |6onT M10X35 4
38 |MHAnKMpaL 6nok 1 76 |npyXuHeHa wanba @ 10 4

ZS 400U / ZS 560U




HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

I VASCHINEN ERSATZTEILE / PESEPBHU YACTU
o //
I/
Nr OnucaxHue bp Nr OnucaxHue bp
77 |wanba @ 10 8 101 |no-manka Bpb3Ka Ha OCTa 2
78 |noBaurawa 6a3sa 1 102 ["+" BuHT M5X10 2
79 |noBauraHe 2 103 |ocHoBa 1
80 |BuHT M8X30 4 104 [TpaHcdopmaTop 1
81 |enacTtomep 1 105 |"+" BuHT M4X10 2
82 |BUHT M8X45 2 106 |6bont M6X16 3
83 |"1+" 6onT M6X90 2 109 |npeBkntoYBaTEN 1
84 |nnb3raw ce 650K 2 110 MHumpaw, eTukeT 1
85 |6nok 3a obTgaraHe 2 111 |obnek4yeHue Ha HanpexeHue 3
86 |BUHT M5X16 4 112 jwepcn kaben 1
87 |npyxwvHa 2 113 |r " MOTOp 1
88 |ranka M5 7 || 112 mTue 1
89 |TpaHcnopTeH KonaH 1 1
90 |Bangk 1 2
91 |6onT M8X12 1
92 |maca 30 2
93 [noaabpikal 6,10k .08 4
94 |BuHT M6X16 n6a @ 8 4
95 |wanba @ 6 MOTOP 1
96 |npyXuHeHa wanbz ~2 |6bont M10X40 4
97 |Bangdk 123 |[knwoy 6 1
98 ["1" BUHT MF 124 |[knwo4 5 1
99 |BbpeLHo nc 1 125 [FaeueH ko4 ¢ oTBOpeH kpait 11/13 1
100 |mocT
: ’ Number Description Qty
B-1 B-1 Cabinet 1
B-2 Lock 1
= ’ B-3 Spring washer 10 4
B-4 Nut M10 8
Fea B-2 — B-5 Pad 4
::n E g = LWkad
o 4 — Lo 3aK/Il0YBasnka
é - = I npy>xXwnHeHa waknba 10
4'” Manka m10
B-3 NoAJIOXKa
B-4 é
B-5 F i
3 i
& &

ZS 400U / ZS 560U




MANN

I VASCHINEN ERSATZTEILE / PESEPBHU YACTHA

.

27.2.2 ZS 560U

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at m
ZS 400U / ZS 560U




MANN

MASCHINEN ERSATZTEILE / PESEPBHU YACTHA

n
2/

Nr OnucaxHue bp Nr OnucaHue bp
1 |yabmkuTenHa mMaca 2 40 |npy>XwuHeHa wanba @ 5 7
2 |6onT M8X20 8 41 |"+" 6onT M4X30 4
3 |nokputne A 1 42 |npy>XwuHa 4
5 |ranka M8 9 43 |bukcaTtop 2
6 |Kyka Ha nsio4a 1 44 fMK,fceM”pBaamHenS:T”Fny;';ﬁ?% 2
7 lnpoxca 1| | 45 |menian ie foyne 3 2
8 |6bonT M8X25 2 46 [ramka M4 4
9 |"+" BUHT M4X8 1 47 |pbkaB 8
10 |Ckoba 3a wnudosaHe A 1 48 [BaTaraw, 6ap 2
11 |npyxwnHeHa wariba @ 4 1 49 |ranv- M12 1
12 |ranka @ 4 3 50 | 12 1
13 |wnndoBbYeH pbKas 1 | 51 nTEHe 1
14 jwnudoBayeH KonaH 1 1
15 |npyxuHa (3a wnudoBadHa ckoba B)| 1 JC 1
16 |npy>xwnHeHa wariba @ 28 : 16 1
17 |Ckoba 3a wnudoBaHe B 16 4
18 [3awwnTa .rme 1
19 |"1+" BUHT M6X30 JMaHeHa Tonka 3 23
20 |enacTomep pbKaB 1
21 [BMHT M8X25 ;9 |noBauraila pamka 1
22 [nokputue 60 [cTomaHeHa wanba 1
23 |npegMeT 620° L 61 |ramnka M16X1.5 4
24 nokputue 3 62 ["1" 6onT M6X35 1
25 [tano ¢ wnndosb 1 63 |[6onT M8X40 4
26 |warba @ 8 28 64 |NpyXWHeH WwndTt 6X25 2
27 |ranka M8 15 65 |eTukeT Ha Mawaba 1
28 ramka M6 8 66 |onopa Ha ponkata 3a nojasaHe (BNsBO) 1
29 ramka M6 2 67 |onopa Ha ponkata 3a nojasaHe (BASCHO) 1
30 |warba @ 6 1 68 |npyxXuHeHa wanba @ 8 18
31 |6bonT M8X16 6 69 |6onT M8X25 4
32 |6oonTt M6X14 1 70 |apka cToMnkKa 1
33 |MOCT, cBbp3Bal, 3aliMTeH Kanak | 2 71 |6onT M8X50 1
34 "1+" 6onT M5X16 2 72 |noanopa CToMnkKa 1
35 |cBbp3BaHe Ha ocTa 2 73 |wanba @ 8 6
36 |6ont M6X8 4 74 |npbXKa 1
37 |nHaukaTop 6ap 1 75 |6ont M10X35 4
38 |MHankaTop 6nok 1 76 |npyXuHeHa wanba @ 10 4
39 |waiiba @ 5 8 77 |wanba @ 10 8
HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at | as|

ZS 400U / ZS 560U



MANN

I VASCHINEN ERSATZTEILE / PESEPBHU YACTU
o //
I/
Nr ONMNCAHME bp Nr OnucaHue bp
78 |noBaurawa ocHoBa 1 101 |Bpb3Ka Ha ocTa 2
80 |BuHT M8X30 4 102 ["+" BuHT M5X10 2
81 |MoTOp 1 103 |ocHoBa 1
82 |BMHT M8X45 2 104 [TpaHcdopmaTop 1
83 |"+" 6ont M6X90 2 105 ["+" BuHT M4X10 2
84 |nnb3raw 610K 2 106 |6ont M6X16 3
85 |obTaraw 610k 2 109 |npeBkntoyBaTen 1
86 |BuHT M5X16 4 110 |eTuKeT 3a nHYMpaHe 1
87 |npy>xwuHa 2 111 |oTnycKkaHe Ha HanpexXeHue 3
88 [ranka M5 7 112 jwepcn kaben 1
89 [TpaHcnopTeH KoJsiaH 1 113 |» 1
90 |ponka 1 | 112 1
91 [6ont M8X12 4 1
92 |maca 1 2
93 |nognopeH 6n0ok 1 1
94 BMHT M6X16 3 4
95 |wanba @ 6 .08 4
96 [npyxuHeHa wanba @ 6 T M8X30 2
97 |ponika i‘aeyeH KoY 6 1
98 |"+" BMHT M5X20 _2 |raeyeH KN4 5 1
99 |nokputne 1273 |laeveH kntoy c oTBOpEH Kpai 11/13 1
100 |mocT 4| 132 |6ont M10X40 4
{ «mber Description Qty
B-1 B-1 Cabinet 1
B-2 Lock 1
- - B-3 Spring washer 10 4
B-4 Nut M10 8
e B-2 = B-5 Pad 4
";D E E Lkad
B | = ek 3aKmovanka
& npy>xuHeHa wanba 10
B-3 & TomnoxKa
B-4
B-5 F i
3 i
& &
HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at | a6

ZS 400U / ZS 560U



MANN

I VASCHINEN EU-KONFORMITATSERKLARUNG/CE-CEPTU®UKAT HA CbOTBETCTBME
d

///

28 EU-KONFORMITATSERKLARUNG/CE-CEPTU®UKAT HA CbOTBETCTBMUE

Inverkehrbringer/ Ouctpnbyrtop

HOLZMANN MASCHINEN® GmbH
4170 Haslach, Marktplatz 4, AUSTRIA
Tel.: +43/7289/71562-0; Fax.: +43/7289/71562-4

www.holzmann-maschinen.at

Bezeichnung / nme

ZYLINDERSCHLEIFMASCHINE / MUHMN LULNPOKA WWIN®OBALLA MALLUHA
Typ / mopen

ZS 400U, ZSs 560U
EG-Richtlinien / EC-aupekTuBmn
=2006/42/EG; =2014/35/EU, =2014/3°C

Angewandte Normen / npuno)>xumMm ctaHpapTvm

=EN 55014-1:2012, -EN 55014-2:2009, EN 6" 10-3-11:2001,
*EN 6102¢
Hiermit erklaren wir, dass die oben genannten Maschinen au'’ .n Verkehr gebrachten Version den
grundlegenden Sicherheits- und Gesundheitsanforderunge _.ntsprechen. Diese Erklarung verliert
ihre Gultigkeit, wenn Veranderungen an der Maschine vr uns abgestimmt wurden.
C HacTosWoTO 3asBABaMe, 4e ropecrioMeHaTute * A3UCKBaHUA 3a 6e30MacHOCT M 3apaBe Ha
ropernocoyeHnTe aupektnen Ha EO. Bcsaka mar 1@, KOATO He e M3PUYHO paspelleHa OT Hac

npeaBapuTtenHo, npaBu ToO3N AOKYMEHT HeEBanwv

Timto prohlasujeme, Ze vyse uvedeny tv avotni poZzadavky norem EU. Toto prohlaseni ztraci
svou platnost, pokud by doslo ke zmér ini nebyly odsouhlaseny.

HOI.IMANN MASCIIININ

/A‘& pm,.. 7

Gewerbeparkt 8 4 '

Technische Dokument

HOLZMANN-MASCHINEN
4170 Haslach, Marktplatz 4

www.holzmann-maschinen.

Haslach, 29.11.2016

v -
Ort / Datum place/date DI (FH) Daniel Schérgenhuber

Geschaftsfliihrer / Director

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at
ZS 400U / ZS 560U

HECHT BbJ/ITAPUA Codua 1712, x.k. Mnagoct 3, CBA



MANN

I VASCHINEN rFAPAHUMUOHHM YC/1OBUA
d

O
/s S
30 TAPAHLIMOHHM YC/TOBUA

Monsi, KoHCynTUpanTe ce C Hawusa pa3aen 3a OTCTpaHsBaHe Ha nNpobneMu 3a NbpBOHA4YaHO pelwaBaHe Ha npobnemun. He
ce konebanTe Aa ce cBbpXxeTe € Bawmnsa ancTtpubytop Ha HOLZMANN mnu c Hac 3a noaapbXxka Ha KaneHTu!

[@apaHUMOHHUTE NpeTeHUMN Bb3 OCHOBA Ha Balunsa AOroBop 3a npogaxba ¢ Bawms npogasad Ha HOLZMANN, BKAOUUTENHO
BalUMTE 3aKOHOBW MpaBa, He ce 3acaraTt OT HacToslwaTa Aeknapauns 3a rapaHumsa. HOLZMANN-MASCHINEN oTtnycka
rapaHuua nNpu cnegHUTe yCcroBus:

A) MapaHumMsaTa NOKpMBa KOPUrMpaHETO Ha HeAOCTaTbUM Ha MHCTPyMeHTa / npoaykTa, 6e3 3annalaHe, ako MoXxe Aa ce
npoBepu afeKkBaTHO, Ye HeaoCTaTbuMTe ca NPUYNHEHM OT MaTepuan Mnau Npou3BOACTBEHA rpeLlka.

B) MapaHUMOHHMAT CPOK NpoAab/kaBa 12 Meceua v ce Hamansea A0 6 Mecela 3a MHCTPYMEHTM B Tbproecka ynoTpeba.
[@apaHuMOHHMAT Nepmoa 3anoysa OT MOMEHTA Ha 3aKynyBaHe Ha HOBUSA MHCTPYMEHT OT MbpBUSA KpaeH noTpebuten.
HavanHaTa parta e gatata Ha OpurMHanHaTa pasnucka 3a AoCTaBKa WM pasnuckaTta 3a npogaxbaTta B cnyyan Ha B3eMaHe
OT K/MeHTa.

C) Mons, nogarite cBOUTE rapaHUMOHHU NPeTeHUMN KbM Balmnsa anctpnbytop Ha HOLZMANN, oT koiiTo cTe npuaobunm
WNCKaHWS MHCTPYMEHT, CbC clefgHaTa nHdopmauusa:

>> OpurmHanHa pasnucka 3a npogaxba v / nnu pasnucka 3a gocrtaBka

>> Qopmynsp 3a obcnyxsaHe (BWMX crneaBallata CTpaHuua), NnojajeH c ac NTYET 3a HepgocTaTbUuUTe

>> 3a NpeTeHLMM 3a pe3epBHM 4YacTu: KOMWe Ha CbOTBETHUS B3PUBEH ur n6X0AMMUTE pe3epBHM YacTu ca
MapKuUpaHW SICHO U

TOYHO.

D) MpoueaypaTta 3a rapaHUMOHHO 06CNyXBaHe U MACTOTO Ha U3 SCTBEHa npeueHKa Ha
HOLZMANN B cboTBeTCTBME C NapTHbopa Ha HOLZMANN 3a T {fOYEH AOMbJIHUTENEH
[OroBOp 3a ycnyra, BKAUYNTENHO 06cnyXBaHe Ha MACTO, M O CEPBU3HUAT LEHTBLP Ha
HOLZMANN B Xacnax, ABcTpus.

TpaHCNOpTHUTE TakCK 3a M3npallaHe A0 U OT Hawus * ‘M OT Tasn rapaHums.

E) NapaHuuaTa He nokpusa:

e /I3HOCEHM M CKbCaHM YacTh KaTo KO Aap., C usknoyeHne Ha NbpBoHavyanHuTe
noespeau, kouto TpsibBa Aa 6bvaaT 4HeTO M MbpBOHayasHaTa NpoBepKa Ha NpoAayKTa.

o [edeKkTn B MHCTpyYMeHTa, npu KUMMTe 3a ekcrnsoaTaums, HenpaBuieH MOHTax,
HEAOCTATb4YHO 3aXpaHBaHe, /IHN YCNnoBU4 Ha OKOJIHaTa cpeda, Henoaxoasuwu ycnosuma
Ha paboTta, npeToBapBaH~ AN NOAAPBXKKA.

e [loBpeauTte ca MpUYnH’ .auuun, NnpoMeHn, nobaBKK, HanNnpaBeHU B NMPOAYKTa.

o [edekTn, npuymHe! A, KOMMNOHEHTU UN pe3epBHU YacTW, Pa3IMYHN OT OPUTHUHATHU
pe3epBHM YacTn Ho

e Jlekn OTK/IOHEeHUSN OT . . NEKN NPOMEHN BbB BbHLWHNA BN, KOUTO HE BIUAAT Ha
dyHKLMOHANHOCTTa nnn JyMeHTa.

o [edekTn, NnpomstTmyalim ol yrpeba Ha MHCTPYMEHTUN, KOUTO - Bb3 OCHOBA Ha TAXHaTa KOHCTPYKLUMS M
MOLLHOCT - He ca NMpoeKTupaH. 1E€HM, 3a aa 6bAaT M3MNoN3BaHW B paMKUTE Ha HENPeKbCHATOTO NPOMULLSIEHO /

TbProBCKO HaTOBapBaHe.

F) Pexnamaumu, pasnuyHu oT NpaBoTO Ha KOPUIrMpaHe Ha HEU3NPaABHOCTU B UHCTPYMEHTA, NMOCOYEH B TE€3U rapaHLUMOHHU
YCNOBUS, HE Ce NMOKpMBAT OT HallaTa

rapabuys.

G)Tas3n rapaHums e gobposonHa. CnefoBaTenHo NpeaocTaBsAHMTE NOA rapaHumMs yCnyru He yabxkasaT Uan NogHoBsABaT
rapaHuUMOHHMSA Nepuoj 3a UHCTPYMEHTa Un 3aMeHsiHaTa 4acT.

CEPBM3

Cnen usTuyaHe Ha rapaHumaTa v rapaHumsaTa cneumanm3MpaHuTe CEpBU3N MoraT Aa U3BbpLIBAT AEMHOCTU MO NOAAPBXKKA U
peMOHT. Ho HMe Bce olle CMe Ha Balle pasnosioXXeHWe, KaKTo U C pe3epBHM YacTu 1 / unun obcnyxsBaHe Ha NPOAYKTU.
MocTaBeTe 3anuTBaHe 3a LeHaTa Ha BallaTa pe3epBHa 4YacT / peMOHT, KaTo nonbaHuTe dopmynsapa 3a YCJIYTA Ha cnepgHaTa
CTpaHuua u ro nsnpaTteTe:

ypes nouwa Ha info@holzmann-maschinen.at

nnu ypes dakc Ha: +43 7289 71562 4

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at m
ZS 400U / ZS 560U




MANN
N MASCHINEN
-

O

=

4

32 PRODUKTBEOBACHTUNG

Wir beobachten unsere Produkte auch nach
der Auslieferung.

Um einen standigen Verbesserungsprozess
gewadhrleisten zu kénnen, sind wir von Ihnen
und Ihren Eindricken beim Umgang mit
unseren Produkten abhangig:

- Probleme, die beim Gebrauch
Produktes auftreten

des

- Fehlfunktionen, die in
Betriebssituationen auftreten

bestimmten

- Erfahrungen, die flr andere Benutzer

wichtig sein kédnnen

Wir bitten Sie, derartige Beobachtungen zu
notieren und an diese per E-Mail, Fax oder
Post an uns zu senden:

Meine Beobachtungen / Mos onwur:

®OPMA 3A OINMNT HA NPOAYKTUTE

®OPMA 3A OINUT HA
NMPOAYKTUTE

Hue HabnoaaBaMe KauyecTBOTO Ha HaluuTe
[OCTaBeEHW NPOAYKTU B paMKWUTE Ha NoOJUTHKA
3a yrnpaB/ieHWE Ha KayecTBOoTo.

BalweTo MHeHMe e OT CbLLEeCTBEHO 3HaYeHWe 3a
No-HaTaTbLHOTO pa3BUTUE Ha NMpPoAYKTa U
nsbopa Ha nNpoayKT. Mons, yBeaoMeTe HU 3a
BalIuTE:

- BrneuatneHunsa n npeanoxeHunsa 3a I'IO,D.O6D€HM€

- OMNWUT, KOMTO MOXe aa 6bae noneseH 3a Apyru
notpebuteny 1 3a An3anH Ha NpPoAyKTa

-0OnuT CcH ABHOCTWU, KOUTO Ce NOSBABAT B
cneumd: MUK Ha paboTa

Bux: noMosuMM Ja 3anuiieTe
B~ 1 HAbNAEHUSA N Aa HU

KC, E-Mail van no

Name/ nme:

Produkt/ npoaykr:
Kaufdatum / para Ha 3akynyBaHe :
Erworbenvon/3akyneH or:
E-Mail/ e-mail:

VielenDankflirIhreMitarbeit!/bnarogapum Bu 3a nobesHoTo cbaencreme !

KONTAKTADRESSE / CONTACT:
HOLZMANN MASCHINEN GmbH
4170 Haslach, Marktplatz 4 AUSTRIA
Tel : +43 7289 71562 0

Fax: +43 7289 71562 4
info@holzmann-maschinen.at

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

ZS 400U / ZS 560U




Bitte kreuzen Sie eine der untenstehenden an / Please tick one box from below:

[l Serviceanfrage /
[ | Ersatzteilanfrage /
Garantieantrag 7

service inquiry
spare part inquiry
guarantee claim

« " Daten Antragsteller (* sind Pflichtfelder) / senders information (* required)

* Vorname, Nachname / first name, family name

* StraBe, Hausnummer / street, house number

* PLZ, Ort / ZIP code, place

* Staat / country

* (Mobil)telefon / (mobile) phone
International numbers with country code

* E-Mail

Fax

2 Gerateinformationen / tool infor’

Seriennummer/serial number:

2.1 benotigte Ersatzteile / re-

Ersatzteilnummer / Part No®° |

.achine type:

ption Anzahl / number

2.2 Problembeschreib.

Bitte fithren Sie in der Fehlerbeschreibung unter anderem an:

Was hat den Defekt verursacht bzw. was war die letzte durchgefu _atigkeit, bevor
Thnen das Problem/der Defekt aufgefallen ist?

bei Elektrodefekten: Wurde die Stromzuleitung sowie die Maschine bereits von einem
Elektrofachmann gepriift

oblem description

Please describe amongst others in the problem:

What has cause the problem/defect, what was the last activity before you noticed the
problem/defect?

For electrical problems: Have you had checked you electric supply and the machine already
by a certified electrician?

3. Bitte beachten

UNVOLLSTANDIG AUSGEFULLTE FORMULARE KONNEN NICHT BEARBEITET
WERDEN!

GARANTIEANTRAGE KONNEN AUSSCHLIESSLICH UNTER BEILAGE DES
KAUFBELEGES/ABLIEFERBELEGES AKZEPTIERT WERDEN.

BEI ERSATZTEILBESTELLUNGEN LEGEN SIE DIESEM FORMULAR EINE KOPIE
DER BETREFFENDEN ERSATZTEILZEICHNUNG BEI! MARKIEREN SIE DARAUF
DIE PENOTIGTEN ERSATZTEILE. DIES ERLEICHTERT UNS DIE IDENTIFIZIE-
RUNG UND ERMOGLICHT SO EINE RASCHERE BEARBEITUNG.

VIELEN DANK!

Additional information

INCOMPLETELY FILLED SERVICE FORMS CANNOT BE PROCESSED!

FOR GUARANTEE CLAIMS PLEASE ADD A COPY OF YOUR ORIGINAL SALES /
DELIVERY RECEIPT OTHERWISE IT CANNOT BE ACCEPTED.

FOR SPARE PART ORDERS PLEASE ADD TO THIS SERVICE FORM A COPY OF THE
RESPECTIVE EXPLODED DRAWING WITH THE REQUIRED SPARE PARTS BEING
MARKED CLEARLY AND UNMISTAKABLE.

THIS HELPS US TO IDENTIFY THE REQUIRED SPARE PARTS FASTLY AND ACCEL-
LERATES THE HANDLING OF YOUR INQUIRY.

THANK YOU FOR YOUR COOPERATION!





